

Platnost 17. 1. - 30. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
17. 1. - 23. 1. 2024

coop **DISKONT**

Májka,
Svačinka,
Matěj
75 g + 33 %



10 x 19,90



100 g = 26,53 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
17. 1. - 23. 1. 2024

coop **DISKONT**

Slunečnicový olej
1 l
Řepkový olej
1 l



4 x 29,90



1 l = 29,90 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
24. 1. - 30. 1. 2024

coop **DISKONT**

Másl
Ranč
tuk 82 %
250 g



4 x 39,90



100 g = 15,96 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
24. 1. - 30. 1. 2024

coop **DISKONT**

Persil
Power Caps Universal
26 praní,
prášek Freshnes by Silan
35 praní,
Gel Lavender Color
38 praní



1 x 199,90



1 praní = 7,69/5,71/5,26 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Tradiční zmrzlina
od Mrázka



18,90

100 ml = 8,59 Kč

Rybí salát
v majonéze
Varmoža
150 g



19,90

100 g = 13,27 Kč

Mini Babybel
vybrané druhy
60 g



29,90

100 g = 49,83 Kč

Lučina
svěží 62,5 g,
svěží originál 100 g



ceny od **17,90**

100 g = 28,64/21,90 Kč

Veselá kráva
vybrané druhy
120 g



29,90

100 g = 24,92 Kč

Pribináček
vybrané druhy
125 g



19,90

100 g = 15,92 Kč

Activia nápoj
vybrané druhy
280 g



19,90

100 g = 7,11 Kč

BeBe Rodinné
vybrané druhy
130 g + 23 %



23,90

100 g = 18,38 Kč

Cereálie
BonaVita
vybrané druhy
375 g



49,90

100 g = 13,31 Kč

KitKat
vybrané druhy
40/41,5/42 g



14,90

100 g = 37,25/35,90/35,48 Kč

Knoppers
NutBar
3pack 120 g



34,90

100 g = 29,08 Kč

Nimm2 Smile gummi
Ovocné 100 g
Happies 180 g



16,90

100 g = 16,90 Kč

22,90

100 g = 12,72 Kč

Crème Bonjour
Original
250 g



29,90

100 g = 11,96 Kč

Pom-Bär
vybrané druhy
50 g



25,90

100 g = 51,80 Kč

Attack
vybrané druhy
30 g



6,90

100 g = 23,- Kč

Čaj Leros
vybrané druhy
20/26/30/40 g



54,90

100 g = 274,50/211,15/183,-/137,25 Kč

Čaj Leros
vybrané druhy
12/20 g



34,90

100 g = 290,83/174,50 Kč

Tchibo Gold
Selection Crema
180 g,
Selection
200 g



129,90

100 g = 72,17/64,95 Kč

Mattoni
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Coca-Cola,
Fanta,
Kinley
vybrané
nápoje
1,5 l



34,90

1 l = 23,27 Kč

Magnesia
Plus
vybrané
druhy
0,7 l



19,90

1 l = 28,43 Kč

Monster
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



31,90

1 l = 63,80 Kč

Velkopopovický
Kozel 10
pivo
světýl výčepní
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Pardál Echt
pivo
světýl ležák
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Excelent
11
pivo
světýl ležák
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Gambrinus
Patron 12
pivo
světýl ležák
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Birell
nealkoholické pivo
vybrané druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Víno Eminhof
vybrané
druhy
0,75 l



69,90

1 l = 93,20 Kč

Fernet Stock
Original 30 %,
Citrus 23 %
0,5 l



139,90

1 l = 279,80 Kč

Nordic Ice
vodka 37,5 %
0,5 l

Nakupujte levně!

od 17. 1. do 13. 2. 2024
naše značky
V PRODEJNÁCH COOP

Česko-Slovenský měsíc



nabídka klasických produktů ze společné kuchyně

Kuřecí stripsy Zizu
obalované
1 kg

179,90
1 kg = 179,90 Kč

Hranolky
450 g

24,90
100 g = 5,53 Kč

Slivovice
45 %
0,5 l

299,-
1 l = 598,- Kč

Federální slanina
pikantní
cena za 100 g

24,90
100 g = 24,90 Kč

Federální bok
pečený
cena za 100 g

24,90
100 g = 24,90 Kč

Rybí medailonky
250 g

49,90
100 g = 19,96 Kč

Bramborové knedlíky s uzeným masem
Dobroty Babičky Kláry
320 g

39,90
100 g = 12,47 Kč

Federální suchá klobása
350 g

99,90
100 g = 28,54 Kč

Sýrové korbáčky
vybrané druhy
80 g

39,90
100 g = 49,88 Kč

Federální mini párky
200 g

54,90
100 g = 27,45 Kč

Parenica
vybrané druhy
220 g

64,90
100 g = 29,50 Kč

Kakao
instantní granulované
200 g

39,90
100 g = 19,95 Kč

Papírové utěrky
třívrstvé
100 ks

24,90
1 ks = 0,25 Kč

Rýžová kaše
Dr. Oetker
vybrané druhy
50/52 g

17,90
100 g = 35,80/34,42 Kč

Ovesná kaše
Dr. Oetker
vybrané druhy
54/55/58 g

11,90
100 g = 22,04/21,64/20,52 Kč

Bonboniéra
Hrady a zámky
90 g

79,90
100 g = 88,78 Kč

Máslo
200 g

49,90
100 g = 24,95 Kč

Hořká čokoláda
60 % s malinou
80 g

27,90
100 g = 34,88 Kč

Mini piškoty
120 g

19,90
100 g = 16,58 Kč

Krupky arašídové
300 g

29,90
100 g = 9,97 Kč

Společenská hra Paráda
1 ks

59,90
1 ks = 59,90 Kč

Hellmann's
Majonéza, Tatarská omáčka
210 ml

29,90
100 ml = 14,24 Kč

Hellmann's Kečup
Jemně pálivý
470 g,
Jemný
485 g

44,90
100 g = 9,55/9,26 Kč

Knuspi Crispbread
vybrané druhy
150 g

29,90
100 g = 19,93 Kč

Chio
vybrané druhy
65 g

27,90
100 g = 42,92 Kč

Bohemia
Pop chips, Čočkové chipsy
vybrané druhy
65 g

29,90
100 g = 46,- Kč

Čaj Teekanne
vybrané druhy
35/40/45/50 g

39,90
100 g = 114,00/99,75/88,67/79,80 Kč

Kolonáda
Tradiční lázeňské trojhránky
vybrané druhy
50 g

13,90
100 g = 27,80 Kč

Anita
vybrané druhy
50 g

14,90
100 g = 29,80 Kč

Mila Mini
180 g

79,90
100 g = 44,39 Kč

Čokoláda Orion
vybrané druhy
90 g

24,90
100 g = 27,67 Kč

Hašlerky
Originál,
Extra silné
90 g

22,90
100 g = 25,44 Kč

Jihlavanka Standard
Original
1 000 g

159,90
1 kg = 159,90 Kč

Velkopopovický Kozel 11
světlý ležák
pivo
0,5 l

18,90
1 l = 37,80 Kč

Pilsner Urquell
světlý ležák
pivo
0,5 l

28,90
1 l = 57,80 Kč

Budvar výčepní
světlé výčepní pivo
0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

Braník
pivo
světlé výčepní
2 l PET

43,90
1 l = 21,95 Kč

Studentská pečeť
vybrané druhy
30,5/31 g

11,90
100 g = 39,02/38,39 Kč

Tchibo Eduscho Family
mletá káva
250 g

59,90
100 g = 23,96 Kč

JoJo
Vexta, Kyselá žížalky, Medvídci
80 g

16,90
100 g = 21,13 Kč

Koření Vitana
vybrané druhy
23/25/28 g

19,90
100 g = 86,52/79,60/71,07 Kč

Vitana Do hrnečku
vybrané druhy
14/17/18/20/21/22/27 g

12,90
100 g = 92,14/75,88/71,67/64,50/61,43/58,64/47,78 Kč

Bujón Kuchárek
vybrané druhy
150 g

24,90
100 g = 16,60 Kč

Propesko
konzerva pro kočky
vybrané druhy
830 g

41,90
1 kg = 50,48 Kč

Purina Felix Fantastic
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g

13,90
100 g = 16,35 Kč

Pedigree Junior/Adult
kapsička pro psy
vybrané druhy
100 g

16,90
100 g = 16,90 Kč

Jar
prostředek na nádobí
vybrané druhy
900 ml

69,90
1 l = 77,67 Kč

Kuchyňské utěrky Big Soft Gigant
dvouvrstvé
2 role

27,90
1 role = 13,95 Kč

Silan
aviváž
vybrané druhy
62/76 dávek

99,90
1 dávka = 1,61/1,31 Kč

Perwoll
vybrané druhy
18 dávek

99,90
1 dávka = 5,55 Kč

Always Ultra
vybrané druhy
14/16/20 ks

89,90
1 ks = 6,42/5,62/4,50 Kč

Zubní pasta Signal
vybrané druhy
75 ml

29,90
100 ml = 39,87 Kč

coop DISKONT
DISKONTNÍ PRODEJNÝ
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání
zásoh. Ceny jsou uvedeny
v českých korunách. Foto
jednotlivých výrobků jsou
pouze ilustrací. Ceny jsou
bez dekorace.

coop Mobil
(leden 2024)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.